---

*D'esser à me rivale, à te si cara:*

*E finalmente proverete entrambi, 7*

*Quel che può sdegno in cor di donna amante,*

CLARISSIMO AUCTORI

*P*er multam operam honore reddidisti  
Te dignum, docte Vir! quem nunquam audivisti  
En grex mortalium! laborem inauditum,  
In usum hominum & in cautelam situm.  
Ne, sexus inconstans! te magis gloriare,  
Virorum nullus quod potuerit habere  
Malitiam cognitam, quam semper exercere  
Consvesti. Felices LURÆUM qui habemus,  
Ejus operibus nobis nos præcavemus,  
Honorum cumulos jam jam ad Te portamus,  
Favorem omnium, fortunamque optamus,  
Et opus doctum nos altissime laudamus.

H. B.

Rev. Amos A. Phelps

RECEIVED  
MAY 18 1851

1875

1875